
 

 

 お客様 各位 

 

 

「ののはな館レストラン・売店」のリニューアル及び一時休業について 

 

 

 平素は、「ののはな館レストラン・売店」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

 当協会では、平成 28 年度から、あらためて金沢自然公園(金沢動物園を含む。)

の指定管理者となったため、新たな管理運営への取組みとして、「ののはな館レ

ストラン・売店」の運営事業者の公募・選定を行い、この度、店舗をリニューア

ルすることとなりました。 

 つきましては、リニューアルに伴う工事のため、平成 29 年６月１日(木)から

一時休業させていただきます。 

休業中の対応及び営業の開始につきましては、あらためてお知らせいたしま

す。 

お客様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

平成 29 年５月 18 日（木） 

 

                     (公財)横浜市緑の協会 

                        企画課担当課長 

金沢動物園長 


